[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

	Protocolo Nº_____________

Data:_____/________/_____

Autor___________________

Visto____________________
	EXPEDIENTE

DATA_____/___________/_____

VISTO_____________________
	DECISÃO PLENÁRIA

DATA_____/___________/_____

(     )APROVADO

(     )REPROVADO

Visto Secretário______________

MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 043/2013

NOS TERMOS DO REGIMENTO INTERNO E OUVIDO SOBERANO PLENÁRIO, REQUEREMOS QUE SEJA ENCAMINHADA MOÇÃO DE APLAUSOS AO SENHOR OSVALDO ANTÔNIO T. RODRIGUES.

A Câmara Municipal de Diamantino – MT, por iniciativa  do vereador Márcio Mendes - PPS, externa os mais elevados graus de elogios e aplausos ao Senhor Osvaldo Antônio T. Rodrigues, por seus préstimos destinados aos tratos de assuntos de interesses do município junto a capital do Estado nas diversas pastas. O Senhor Osvaldo na qualidade de Assessor Parlamentar do Senador Blairo Maggi e do Senador Suplente José Aparecido dos Santos – Cidinho, uma pessoa simples, natural de Santo Antônio de Leverger-MT, terra do saudoso Senador Jonas Pinheiro.
Assim a Sociedade Diamantinense, representada neste ato pelo Legislativo Municipal, remete votos de sucesso e agradece Vossa Senhoria pelo relevante serviço proporcionado ao município, sendo merecedor de nossos mais condignos aplausos.

Plenário Ver. Juvenal B. Soares, 27 de Agosto de 2013.

Ver. Márcio Mendes - PPS
Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br